

Sınavsız Atamalara İlişkin Açıklamalar;

(17.02.2017 tarih ve 2104506 sayılı Yazımız ile duyurulan sınavsız atamalara yönelik tereddüt edilen hususlar ilişkin)

1.Başvuru formu aday tarafından doldurulacaktır. Başvurular; 17/02/2017-28/02/2017 tarihleri arasında yapılacaktır.

2.Müracaatlarda adayların Özlük bilgilerinin doğruluğu Mebbis kayıtlarına göre yapılacak olup; eksik , hatalı ve yanlış bilgilerden aday sorumlu olacaktır. Bu nedenle adaylar mebbis kayıtlarını kontrol etmeleri gerekmektedir.

3.Adaylar tercihlerini öncelikle kendi ilçe/okullarını tercih yapacak. Kendi ilçe/okulunda ihtiyaç olmaması halinde diğer ilçe okulları tercih edecek, (atamalarda ise kadro ve ihtiyaç durumuna göre) bu şekilde yapılacaktır.

4. Atamalarda öncelik;

* Hizmet Süresi

*Daha üst öğrenimi bitirmiş olanlara

* Üst öğrenim mezuniyet notu yüksek olanlara. Öncelik verilecektir.

Hizmet süresinin hesaplanması 28.02.2017 tarihi esas alınacaktır

Hizmet süresinin hesabında; Sadece devlet Memurluğunda geçen hizmet süreleri dikkate alınacaktır.(Devlet memuru iken yapılan askerlik görevi hizmet süresinden sayılır.)

Bilgisayar İşletmeni Kadrosuna atanacakları, Yönetmeliğin (6/ğ-3) bendinde; Bakanlığa bağlı veya Bakanlıkça izin verilen özel bilgisayar kurslarından BİLGİSAYAR İŞLETMENLİĞİ BELGESİ almış olmak veya bitirdiği okulun ders müfredatında en az iki dönem bilgisayarla ilgili ders aldığını belgelemek”

Veri Hazırlama ve kontrol işletmeni kadrosuna atanacaklarda Yönetmeliği (6/h-3) bendinde; Bakanlığa bağlı veya Bakanlıkça izin verilen özel bilgisayar kurslarından BELGE ALMIŞ OLMAK veya bitirdiği okulun ders müfredatında en az iki dönem bilgisayarla ilgili ders aldığını belgelemek.”

Genel İdari Hizmetler (GİH) Sınıfında görev yapan personeller ilan edilen unvan ve kadrodaki GİH unvanlarına müracaat edecekler (Memur, VHKİ, Bilgisayar İşletmeni, Şoför gibi)

Yardımcı Hizmetler Sınıfında (YHS) görev yapan personeller ilan edilen unvan ve kadrodaki YHS unvanlarına müracaat edecekler(Kaloriferci, Bekçi, Aşçı vb) 23/02/2017

KIRIKKALE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

İnsan Kaynakları 1.Şubesi.